
                                                                                                   

 
 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДЕВ’ЯТНАДЦЯТА   СЕСІЯ 

VІІ  СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

№ 388/19-2017                                                     

від 26 травня 2017 року                                                               м. Заставна 

 

Про укладення   договору оренди  

нежитлового приміщення 

 

 Розглянувши клопотання відділу державної пенітенціарної служби 

України в Чернівецькій області   вх.  № 173 - ю від 22.03.2017 року, 

керуючись статтями ч.2 ст.5, Закону України « Про оренду державного та 

комунального майна» та ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні, Заставнівська міська рада: 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. У зв’язку з ліквідацією територіальних органів управління Державної 

пенітенціарної служби та утворення територіальних органів Міністерства 

юстиції ( Постанова Кабінету Міністрів  України № 348 від 18.05.2016 

року) переукласти договір  оренди нежитлового приміщення загальною 

площею 32,0 кв.м., що знаходиться за адресою: м. Заставна, вул. О. 

Кобилянської , 5  терміном на 3 місяці . 

 

2. Доручити міському голові Радишу В.Й. укласти договір оренди 

комунального майна з  орендною платою 1 грн. в рік. 

  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, 

інвестицій підприємництва та регуляторної політики 

 

 


